
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2002 M. GRUODŽIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 522 „DĖL 

NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ KADASTRINIŲ MATAVIMŲ IR KADASTRO 

DUOMENŲ SURINKIMO BEI TIKSLINIMO TAISYKLIŲ“ PAKEITIMO 

 

2005 m. kovo 25 d. Nr. 3D-168 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų 

surinkimo bei tikslinimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. 

gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 522 „Dėl Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių matavimų ir kadastro 

duomenų surinkimo bei tikslinimo taisyklių“ (Žin., 2003, Nr. 18-790): 

1. Pripažįstu netekusiu galios nurodytųjų taisyklių 16.4 punktą. 

2. Išdėstau nurodytųjų taisyklių 177 punktą taip: 

„177. Parengiami du bylos egzemplioriai, kurie perduodami užsakovui. Užsakovas kartu su 

prašymu įrašyti nekilnojamojo daikto kadastro duomenis į nekilnojamojo turto kadastrą, vieną bylos 

egzempliorių palieka kadastro tvarkytojui.“ 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios nurodytųjų taisyklių 178 ir 179 punktus. 

 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRĖ KAZIMIRA DANUTĖ PRUNSKIENĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0C92F245D907

